お取引様各位

2023 年 11 月末日

株式会社 4R 金貨買取本舗

代表取締役 岩田 達樹

事務所移転と年末年始スケジュールのお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、標記の件、2024 年 1 月 5 日より事業所移転に伴い納品先が変更となります。

新住所及び年内の荷受けや査定受付等のスケジュールについては下記の通りです。

度重なるご不便をお掛けし誠に恐縮ではございますが、ご協力の程

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【現住所】〒273-0005 千葉県船橋市本町 3-34-8-102

【新住所】〒273-0001 千葉県船橋市市場 3-10-3-1F

■Skype・LINE 査定 2023 年 12 月 26 日(火) 13 時まで

2024 年 1 月 5 日(金) 11 時より再開

■検品予約受付  2023 年 12 月 26 日(火) 15 時まで

2024 年 1 月 5 日(金) 11 時より再開

■商品受領  2023 年 12 月 20 日(火) 午前中指定分まで

   2024 年 1 月 5 日（金）以降 新住所にて受領

※2023 年 12 月 21 日(木)～2024 年 1 月 4 日(木) 受領不可

※年明けに旧住所に届いた荷物は受取拒否となります。

■完全休業期間  2023 年 12 月 27 日(水)～2024 年 1 月 4 日(木)

2023 年 12 月～2024 年 1 月年始 営業日カレンダー

以上

商品受領・検品/新住所

※年内最終日　15時まで

通常営業

通常営業

通常営業

Skype・LINE査定

検品予約受付

年内最終日

検品予約受付

商品受領・検品

Skype・LINE査定

年末年始休業

30
Skype・LINE査定 ※年内最終日　13時まで

検品予約受付

15

5 6

24 25 26 27 28 29

31 2024年　1月1日 2 3 4

Thu

16

17 18 19 20 21 22 23

10 11 12 13 14

Fri

2023.12

1 2

3 4 5 6 7 8 9

SatSun Mon Tue Wed